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WSZYSCY WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego dla zadania pn. ,Zakup
urzadzenia do ciénieniowego czyszczenia kanalizacji na potrzeby ZGK w Trynczy Sp.
z 0.0.”

Zamawiajgcy — Zaktad Gospodarki Komunalnej w Trynczy Sp. z o.0. publikuje zapytania
Wykonawcéw dotyczace tresci zapytania ofertowego oraz wyjasnienia do zadanych pytan:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp ci$nieniowych oraz silnikéw o parametrach:

- pompa o ci$nieniu 120 bar przy 70l/min. Przeptywu wody napedzana silnikiem o mocy 23 KM
- pompa o ci$nieniu 150 bar przy 70l/min. Przeptywu wody napedzana silnikiem o mocy 31 KM

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Zamawiajacy wymaga zastosowania pompy oraz silnika o parametrach zgodnych z trescig
szczegdtowego opisu przedmiotu zamdwienia — zatqcznik Nr 1 do zapytania ofertowego.

PYTANIE NR 2

W zwigzku z wymaganym przeptywem wody pompy uwazamy, iz wymagana pojemnosc
zbiornika wody jest zbyt mata dlatego uwazamy, ze pojemnos¢ wynosi¢ powinna co najmniej
600I. Czy wyrazacie Panstwo zgode na zamiang wielkosci zbiornika?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2
Zamawiajacy wymaga zastosowania zbiornika o wielkosci zgodnej z tresciq szczegdtowego
opisu przedmiotu zaméwienia — zatgacznik Nr 1 do zapytania ofertowego.

PYTANIE NR 3
Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie jako zbiornika wody tzw. paletopojemnika IBC
wykonanego z poliestru?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie zbiornika wody jako tzw. paletopojemnik IBC
wykonanego z poliestru.



PYTANIE NR 4
Jaka ma by¢ Dopuszczalna Masa Catkowita przyczepy jednoosiowej na ktérej ma byc
zabudowane urzgdzenie?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4
Dopuszczalna Masa Catkowita przyczepy jednoosiowej powinna by¢ zgodna z przepisami ruchu
drogowego, przystosowana do samochodu do 3,5 t.

PYTANIE NR 5

Prosimy o uszczegodtowienie zapisu dotyczacego systemu do wydmuchiwania wody z ukfadu
wodnego?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
Nalezy przewidzie¢ rozwigzanie techniczne majace na celu uzyskanie efektu o ktérym mowa
w tresci szczegotowego opisu przedmiotu zamowienia.

PYTANIE NR 6
Czy wyrazicie Panstwo zgode na zastosowanie bebna roboczego uchylnego poza platforme
przyczepki, w ptaszczyznie poziomej?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie tego typu.

PYTANIE NR 7
Czy zapis ,start/stop pompy cisnieniowej” dotyczy przetgczania zaworem cisnienia wody?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie tego typu.

PYTANIE NR 8

W wymaganiach minimalnego wyposazenia znajdujg sie glowice robocze jednego
z producentéw, czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych glowic roboczych
przeznaczonych do takich samych zastosowan?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 8

Zamawiajacy wymaga zastosowania gtowic kompatybilnych z urzadzeniem. Nie dopuszcza sie
zastosowania gtowic réznych producentéw.

Z powazaniem,

Otrzymuja:
1. Adresat
2. A/a



